臺中市實踐大學校友會

臺中市實踐大學校友會籌組小組

中華民國 113 年 7月

- 1 -

臺中市實踐大學校友會籌備會公告

一一三年七月五日

中實踐籌字第 202401號

主旨：發起人代表林宗毅擬向臺中市政府社會局申請籌組「臺中

 市實踐大學校友會」，茲公開徵求會員。

公告事項：

一、 本會宗旨：本會為以連結校友情誼、互助共榮為宗旨。

二、入會資格：凡具有實踐大學(畢業、肄業)資格者。

              會員繳納年費壹仟元(母校應屆畢業生得

              免繳第一年會費)。

三、籌備期間申請入會之截止日期：即日起至一一三年八

月三十一日止。

四、聯絡方式：臺中市西區大隆路 20 號 4樓之五（A棟）

    聯 絡 人：林宗毅 先生   電話：0932-614426

   許佑任 先生   電話：0921-534716

五、入會申請資料如附，請來電索取。

六、入會訊息請於實踐大學官網公告，並籲請校友廣傳之。

 發起人代表

備註：公告方式以「不特定人」可以共見共聞為原則，如以報紙、雜誌、網際網路等方式

為之。

 - 2 -

   臺中市實踐大學校友會個人會員入會申請書

姓 名  性別
出 生
年月日

身 分 證
統一編號

學 歷          系       年畢/肄 經 歷  現 職

戶籍（或
工作地）
住 址

 電 話

審 查
結 果

會 員
類 別

會員證
號 碼

申請人：         （簽章）

中 華 民 國      年      月      日